

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-001106****o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu  
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.11.2019 (ďalej len „dodatok“)****ZMLUVNÉ STRANY****Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava  
IČO: 00151866  
DIČ: 2020571520  
Peňažný ústav: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023  
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**  
na základe plnomocenstva č. p.:  
SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

**Obec Sihelné**

Sídlo: Sihelné 217, 029 46 Sihelné  
IČO: 00314862  
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a. s.  
Číslo účtu: SK05 5600 0000 0040 0697 2028  
Zastúpené: **Mgr. Eubomír Piták**

(ďalej len „príjemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

**Článok I****Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-001106 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 11.11.2019 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Číslo účtu príjemcu: SK55 5600 0000 0040 0697 2001 sa v celom texte zmluvy nahrádza novým číslom účtu príjemcu: SK05 5600 0000 0040 0697 2028
2. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

**Článok II****Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží dva (2) rovnopisy a príjemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.
4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 9.5.2022

Sihelné, dňa 24.04.2022



**plk. Ing. Pavol Mikulášek**  
prezident  
Hasičského a záchranného zboru

**Mgr. Ľubomír Piták**  
starosta obce  
Sihelné



ROZPOČET VÝDAVKOV  
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE

č. 1

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba požiarnej zbrojnice Sihelné  
 Objekt: SO 01 Prístavba požiarnej zbrojnice

IKSČE:	Sihelné	K.S.:	03.08.2021
Adresa:	Obec Sihelné	Dotom:	
Objedavateľ:	WORK stav s.r.o.	IČO:	00 314 862
Zhotoviteľ:	Prox s.r.o.	IČ DPH:	52 337 847
Projektant:	Maslaňák Miloš	IČ DPH:	SK2120983216
Spracovateľ:		IČO:	
Poznámka:		IČ DPH:	

**Cena bez DPH**

**30 000,14**

DPH

Základ dane

30 000,14

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

6 000,03

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**36 000,17**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

Pristavba požiarnej zbrojnice Sihelné

Objekt:

**SO 01 Pristavba požiarnej zbrojnice**

Miesto:

Sihelné

Objednávateľ:

Obec Sihelné

Zhotoviteľ:

WORK stav s.r.o.

Dátum: 03.08.2021

Projektant:

Prox s.r.o.

Spracovateľ:

Maslaňák Miloš

KDPH: SGI120903715

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
D	D1		Práce HSV				30 000,14
D	D2		ZEMNÉ PRÁCE				22 737,23
1	K	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	M3	1,720	10,20	6 412,04
2	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	M3	10,704	14,00	17,54
3	K	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	10,704	5,60	149,86
4	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	0,483	65,00	59,94
5	K	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	0,483	2,36	31,40
6	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	M3	32,146	24,98	1,14
							802,85

7	K	132301209	Hĺbenie rýh s, nad 600 do 2 000 mm zapázaných i nezapažených, s urovnaním dna Priplatok za lepvosť horniny 4	M3	32,146	1,20	38,58
8	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	M3	27,258	0,00	0,00
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	27,258	0,00	0,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	16,075	5,60	90,02
11	K	162303111	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	M3	0,298	0,00	0,00
12	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,15400t	M2	33,000	6,50	214,50
13	K	113208111	Vyrchanie obrúb betonových, s vyburaním lôžka, záhonových, -0,04000t	M	16,000	3,20	51,20
14	K	000001	Základová pätká s betónu 25/30	M3	4,000	120,00	480,00
15	K	224311112	Šalovanie základovej pätky	M2	0,298	4,50	1,34
16	K	229942111	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	12,000	120,00	1 440,00
17	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	M3	17,852	120,00	2 142,24
18	K	274351215	Debnenie stien základného pásu, zhotovenie-dielce	M2	63,438	6,60	418,69
19	K	274351216	Debnenie stien základného pásu, odstránenie-dielce	M2	63,438	1,30	82,47
20	K	275313521	Betón základových páteiek, prostý tr.C 12/15	M3	0,588	120,00	70,56
21	K	275321411	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	M3	1,968	120,00	236,16
22	K	275351215	Debnenie základových páteiek, zhotovenie-dielce	M2	12,640	5,36	67,75
23	K	275351216	Debnenie základových páteiek, odstránenie-dielce	M2	12,640	1,25	15,80
24	K	275361821					
D D3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							8 031,41
25	K	311272109	Murivo nosné z tvárnice YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr. 300 P2-500	M3	39,919	148,00	5 908,01
26	K	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, t'ahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	M3	1,624		1 000
27	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhého štvoruholníka zhotovenie-dielce	M2	19,390		

28	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	M2	19,389		0,00
29	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500A	T	0,971	1 550,00	1 505,05
30	K	342272102	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	M2			0,00
31	K	342272104	Priečky z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P3-550	M2			0,00
32	K	386381111	Nádržka v kotolni zo železobetónu do 600x600x600 mm	KS	1,000	55,00	55,00
33	K	317121106	Montáž prekladov keramických pre svetlosť otvoru do 100 cm	KS	3,000	6,90	20,70
34	K	317121107	Montáž prekladov keramických pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	KS	1,000	7,20	7,20
35	K	317121110	Montáž prekl. keramických pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KS	3,000	5,90	17,70
36	K	340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových Ytong hr. 150 mm	M2			0,00
37	M	5953173000	Preklad nenosný YTONG dl.1750xv.249xš.150mm sv.1450	KS	1,000	85,00	85,00
38	M	5953170800	Preklad nosný YTONG dl.1490xš.300xv.249 sv.1100mm	KS	3,000	75,25	225,75
39	M	5953172500	Preklad nenosný YTONG dl.1550xv.249xš.100mm sv.1010	KS	3,000	69,00	207,00
<b>D D4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
40	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový tr.C 25/30	M3	13,960	120,00	7 656,16
41	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	71,936	12,50	1 675,20
42	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	71,936	5,60	899,20
43	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	69,798	5,20	402,84
44	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	69,798	2,50	362,95
45	K	411361821	Výstuž stropov a klenieb, B500A	T	1,337	1 550,00	174,50
46	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	M3	4,132	120,00	2 072,35
47	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	M2	38,618	7,65	495,84
48	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	M2	38,617	3,20	295,43
49	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	M2	8,075	6	123,57
<b>7 656,16</b>							

50	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	M2	8,075	3,65	29,47
51	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov B500A v pol. stropov	T	0,000	1 550,00	0,00
52	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	M3	5,500	120,00	660,00
53	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	40,740	7,00	285,18
54	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	40,740	3,20	130,37
55	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500A - v pol. stropov	T	0,000	1 550,00	0,00
56	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	M2			
57	K	463215111	Rovnanina z lomového kamenea neupraveného netriedeného	M3			
58	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	M2			
59	K	564851111	Podklad zo štrkordrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	M2			
60	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m <sup>2</sup>	M2			
61	K	597962124	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	M			
62	M	5922925700	Premiac Odvodňovacie žlaby BIRCO SIR 100 Žlab č.1. rozmier: 1000x200x180/190mm - Z6	AS			
63	M	5922925700	Premiac Odvodňovacie žlaby BIRCO SIR 100 Žlab č.2. rozmier: 1000x200x180/190mm - Z6	AS			
64	M	5922925900	Premiac Odvodňovacie žlaby BIRCO SIR 100 Žlab č.3. rozmier: 1000x200x200/210mm - Z6	AS			
65	M	5922926100	Premiac Odvodňovacie žlaby BIRCO SIR 100 Žlab č.5. rozmier: 1000x200x220/230mm - Z6	AS			
66	M	5922930700	Premiac Odvodňovacie žlabky prekrývacie SIR 100 žiarovo pozinkované dl. 500 mm - uz. Z6	AS			
67	M	5922913200	Premiac KL-ASIKO sivá hrúbky 6 cm	M2			
68	M	5922926000	Premiac Odvodňovacie žlaby BIRCO SIR 100 Žlab č. 4. rozmier: 1000x200x210/220mm - Z6	AS			

S.F.O. 48

.47  
2093216

D D5

POVRCHOVÉ ÚPRAVY



69	K	611461111	Príprava podkladu, prednástretek ,pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	M2	54,430	0,00
70	K	611461134	Vnútroštrná omietka stropov, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	M2	54,430	0,00
71	K	611461138	Vnútroštrná omietka stropov, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	M2	54,430	0,00
72	K	612473181	Vnútroštrná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodiisku, muriva, hladká	M2	32,975	0,00
73	K	612473182	Vnútroštrná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodiisku, muriva druhu, štuková	M2	199,419	0,00
74	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou vr. lepidla	M2	232,394	0,00
75	K	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia extrud. polyst. hr. 50 mm	M2	35,143	0,00
76	K	622464143	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi CAPATECT SH REIBPUTZ 201 silikónová	M2	204,710	0,00
77	K	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zná. strednozrná	M2	4,932	0,00
78	K	625250027	Kontaktný zatepľovací systém CAPATECT BASIC LINE , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 20 mm	M2	3,737	0,00
79	K	625250084	Kontaktný zatepľovací systém CAPATECT BASIC LINE , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm	M2	177,818	0,00
80	K	625250157	Zateplenie vonk. konštrukcie podhladu, bez povrchovej úpravy, fasád. polyst. EPS F , lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 150 mm	M2	14,500	0,00
81	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 20 /25 hr.nad 50 do 80 mm	M3	6,570	0,00
82	K	631315711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	M3	8,165	0,00
83	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	3,402	0,00
84	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	8,165	0,00
85	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	M2	3,276	0,00

86	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	M2	3,276	0,00
87	K	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kamenitva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu Q335	T	1,009	0,00
88	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	M2	0,780	0,00
89	K	642942111	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	KS	3,000	0,00
90	K	642942221	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru 2, 5-4,5m2	KS	1,000	0,00
91	K	612401391	Omička jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	KS	1,000	0,00
92	M	553194100	Zarážba oceľová CGU 60x197x10cm	KS	3,000	0,00
93	M	553195100	Zarážba oceľová CGU 145x197x10cm	KS	1,000	0,00
<b>D6 OSTATNÉ PRÁCE</b>						
94	K	961054198	Odbúrание vrchnej znehodnenej časti výplne betónových pilôt s vytiahnutím pažnice, z betónu prostého, -2,20000t	M3	0,008	0,00
95	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	263,848	0,00
96	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	M2	527,696	0,00
97	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	M2	52,800	0,00
98	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	M2	54,430	0,00
99	K	944941102	Ochranné zábradlie na leškových rúrkových konštrukciách jednotyčové	M	134,100	0,00
100	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	M2	263,848	0,00
101	K	931961115	Zvislé vložky do dilatčných škár, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	M2	62,250	0,00
102	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	120,130	0,00
103	K	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	M	26,525	0,00
104	K	953996112	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, dilatčný V profil PVC s integrovanou tkaninou 100x100 Typ V - rohový	M	8,300	0,00

stav s.r.o.  
480,00  
18  
2098

105	K	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	M	58,300	0,00
106	K	953996142	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, rohový PVC profil integrovanou tkaninou - PVC 100x100	M	35,725	0,00
107	K	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	M2	6,840	0,00
108	K	968061116	Vývesenie alebo zavesenie drev., kov. okenného krídla do 1,5 m2	KS	1,000	0,00
109	K	968062364	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	M2	0,910	0,00
110	K	971033151	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	KS	8,000	0,00
111	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	M	7,400	0,00
112	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	0,370	0,00
113	K	000009/a	Demontáž reklam. plochy kruhov. tvaru	KS	1,000	0,00
114	M	5923924500	Premiac doplnky obrubník. parkov. 100x20x5 cm farba sivá	KS	7,474	0,00
<b>D D7 PRESUNY HMŔT</b>						
115	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehl, tvárnice, z kovu výšky do 12 m	t	212,540	637,62
<b>D D8 Práce PSV</b>						
<b>D D9 IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI</b>						
116	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	71,078	131,01
117	K	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	M2	15,435	0,00
118	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	M2	71,078	55,57
119	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	M2	15,435	0,00
120	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,00	15,44
121	M	1116315000	Lak asfaltový ALIP-PENETRAL v snuboch	T	3,000	60,00
122	M	6283221000	Pasy ťažké asfaltové Hydrobat v 60 s 35	M2	0,137	4,00
					100,262	4,00
						7 262,91

D		D10	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				
123	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	M2	138,000	0,00	
124	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	M2	214,460	0,00	
125	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,600	0,00	
126	M	283765500	Foiba PE porizábratna hrúbka 0,2 mm	M2	123,315	0,00	
127	M	283765500	Doska z polystyrenu podlahová EPS S 100 Stabíl hr.80mm	M2	53,656	0,00	
128	M	2837650010	ISOVER Extrud polystyren Sivozdur 2800 C hrúbka 30mm	M2	55,519	0,00	
129	M	6314150220	Nobasil MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	M2	140,760	0,00	
D		D11	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				
130	K	721-09-01	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	0,00	
D		D12	KONŠTRUKCIE TESARSKE				
131	K	762081060	Zvláštné výkony hobľovania reziva na stavenisku, viacstranné	M2	32,188	2 354,08	
132	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>	M	39,700	158,80	
133	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	M	107,000	556,40	
134	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm <sup>2</sup>	M	5,600	53,76	
135	K	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	69,000	86,25	
136	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	M3	2,505	112,73	
137	K	762526110	Položenie vanúškov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	M2		0,00	
138	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, skrutky, impregnácia	M3		0,00	
139	K	762810017	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 24 mm	M2		0,00	
140	K	762810111	Záklon stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 10 mm	M2		0,00	
141	K	762812240	Montáž záklonu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	M2		0,00	

142	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	M3	2,602	3,69	9,60
143	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,50	23,40
144	M	605101125	Dodávka reziva hrôsta	M3	2,844	290,00	824,76
145	M	6051254600	Doska smreková omeraná 1 24-32v6h. 160 a	M3	1,822	290,00	528,38
146	M	6051501800	Hranolček spracovaný 2 825-73 1400-650	M3	0,00	0,00	0,00
147	M	6119168400	Ohľadávanie palubovky 5M hrúbky 20 šírky 60 cm	M2			0,00
D D13 DREVOSTAVBY							
148	K	763122221	SDK stena predsená s izoláciou hr. 42 mm KNAUF W623 jednoduchá keca UD a CD dosky 1x GKF tl 15 mm	M2	16,875		0,00
149	K	763138611	Závesný podl'ad RIGIPS RF protipožiarny 1x15-OK, upevnenie priame	M2	52,800		0,00
150	K	763168322	SDK obklady KNAUF s'ľpov prierezu 20x20 cm dosky GKF hr. 15 mm	M	2,500		0,00
151	K	998763402	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 12 m	%	1,000		0,00
D D14 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
152	K	764171434	Dištančná lišta lemovania strechy z Pz plechu s poplast. úpravou rš 150 mm - ozn. K6	M	5,000	35,00	4 141,30
153	K	764711114	Oplechovanie parapetov z AL plechu s poplast. úpravou rš 250 mm - ozn. K3	M	14,500	22,30	323,35
154	K	764731115	Oplechovanie múrov, atiky z Pz plechu s lakoplast. úpravou rš 450 mm - ozn. K5	M	6,200	35,00	217,00
155	K	764731116	Oplechovanie múrov, atiky z Pz plechu s lakoplast. úpravou rš 600 mm - ozn. K4	M	14,600	29,36	428,66
156	K	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné D 125 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr. kolie a kotv. prvkov - ozn. K2	M			0,00
157	K	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 150 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr. kolie a kotv. prvkov - ozn. K2	M			0,00
158	K	764751132	Odpadné rúry -výtokové koleno D 125 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou	KS			0,00
159	K	764751143	Odpadné rúry -výtokové koleno D 150 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou	KS	1,000	25,00	25,00
160	K	764751151	Odpadné rúry - odskok D 100 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr. kotv.prvkov	KS	1,000		0,00

161	K	764751152	Odpadné rúry - odskok D 125 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr. kotv.prvkov	KS	1,000		0,00
162	K	764761141	Žtaby podokapné polkruhové veľkosť 125 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr.hákov, spojiek - ozn. K	M	21,500		0,00
163	K	764761142	Žtaby podokapné polkruhové veľkosť 150 mm z Pz plechu s lakoplast. úpravou vr.hákov, spojiek-ozn. K I	M	5,300	10,20	54,06
164	K	764761171	Žtaby čelo polkruhové RGT veľkosť 125 mm	KS	2,000		0,00
165	K	764761172	Žtaby čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	KS	2,000	8,60	17,20
166	K	764761222	Žtaby suchá spojka polkruhových žľabov s tesnením RSK veľkosť 125 - 150 mm	KS	10,000	3,69	36,90
167	K	764761233	Kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 na 125mm z Pz plechu slakoplast.úpravou - ozn. K I	KS	1,000	22,00	22,00
168	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
169	M	764/M1	Oceľová krytina strechy s lakoplast. úpravou, falcovaná vr. lemovania atiky a ext. steny - ozn. K7	M2	69,000	29,50	2 033,50
170	M	764/M2	Oceľová krytina strechy s lakoplast. úpravou, falcovaná vr. lemovania so steny - ozn. K8	M2	32,265	25,00	806,63
D	D15		KRYTINY TVRDÉ				
171	K	765901202	Pokrytie strechy fóliou LINDAB CONTACTFOIL 1351	M2	79,350	5,60	444,36
D	D16		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				
172	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárateho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	KS	3,000		0,00
173	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz. otvárateho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	KS	1,000		0,00
174	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	KS	3,000		0,00
175	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkridlových	KS	1,000		0,00
176	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800		0,00
177	M	766PC/1a	Dvere vnút. drevené 1-bráň., ploš. 606/1970 mm, kovanie, zámk.	ks	3,000		0,00
178	M	766PC/1b	Dvere vnút. drevené 2-bráň., ploš. 1450/1970 mm, kovanie, zámk.	KS	1,000		0,00
179	M	6118712100	Práh dlahový dĺžky 62 cm	KS	3,000		0,00
180	M	6118726100	Práh dlahový dĺžky 147 cm	KS	1,000		0,00

S.r.l.O.  
 IČO: 48  
 IČD: 00  
 IČS: 00  
 IČV: 357847  
 IČZ: 502120988216

D		D17		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00	
181	K	998767202		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100		0,00	
182	K	767/M5		Montáž a dodávka sekc. brána HORMAN SPU 40 S s integr. dverami 5000/3900mm - ozn. Z4	KS	1,000		0,00	
183	K	767/M7a		Montáž a osadenie šacht. poklopu TOMMAR typ A1, oceľ. rýh. plech 3+1 mm - ozn. Z5	KS	1,000		0,00	
184	K	767/M2		Montáž kotviacich prvkov stien, pilierov a strop 2NP	KG	934,110		0,00	
185	K	767/M4		Montáž zábradlia vonk. schodiska - ozn. Z2	KG	146,950		0,00	
186	K	767/M6		Montáž oceľ. nosných prvkov vonk. schodiska	KG	952,780		0,00	
187	K	767/M7b		Dodávka a montáž oceľ. tiahla a kotv. platní prestrešenia	KG	41,448		0,00	
188	K	767/M1		Montáž okna plastového so zasklením vr. úpravy obvodu okenn. otvoru parostm. fóliou z interier. a exter. parapriepust. fóliou	M	60,400		0,00	
189	K	767/M3		Montáž schodisk. stupňov a podest vonk. schodiska - Ťahokov, žiarovo pozinkované - ozn. Z1	KG	432,000		0,00	
190	M	767PC/1a		Dodávka oceľ. nosných prvkov vonk. schodiska	KG	1 048,058		0,00	
191	M	767PC/1b		Dodávka kovuticich prvkov stien, pilierov a strop 2NP	KG	1 027,521		0,00	
192	M	767PC/1c		Dodávka schodisk. stupňov a podest vonk. schodiska - Ťahokov, žiarovo pozinkované - ozn. Z1	KG	475,200		0,00	
193	M	767PC/1d		Dodávka prvkov a vývoja oceľ. zábradlia vonk. schodiska - ozn. Z2	KG	161,645		0,00	
194	M	767PC/1e		Okno plastové 2-krídl., otv. a skl. 2000/1250 mm, zaskl. izolač. dvojsklo - ozn. 1	KS	1,000		0,00	
195	M	767PC/1f		Okno plastové 2-krídl., otv. a skl. 2000/1250 mm, zaskl. izolač. dvojsklo - ozn. 2	KS	1,000		0,00	
196	M	767PC/2a		Okno plastové 1-krídl., otv. a skl. 1000/1250 mm, zaskl. izolač. dvojsklo - ozn. 3	KS	3,000		0,00	
197	M	767PC/2b		Okno plastové 1-krídl., otv. a skl. 1000/1000 mm, zaskl. izolač. dvojsklo - ozn. 4	KS	7,000		0,00	
198	M	767PC/2c		Dve dveierier. plastové 1-krídl., plech 900/2050 mm vr. zárubne, kovanía a vlož. zámku - ozn. III	KS	1,000		0,00	
D	D18	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							0,00

SIAV S.T.O.  
 (198)  
 Bratislava  
 4337 047/0  
 SK2120983216

199	K	771575106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých vr. soklika	M2	14,110	0,00
200	K	771589895	Pripäťatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	M2	14,110	0,00
201	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,500	0,00
202	M	3970450100	Dlaždice keramické z protišmykovým povrchom líca úprava 1. A hr. 8 mm	M2	15,521	0,00
<b>D D19 PODLAHY POVLAKOVÉ</b>						
203	K	776411000	Lepenie podlahových soklikov alebo líst gumových	M	24,400	0,00
204	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	38,690	0,00
205	K	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	M2	38,690	0,00
206	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,400	0,00
207	M	2841291500	Podlahovina homogénna z PVC hr. 2mm	M2	42,550	0,00
208	M	2868300900	PVC ukončujúca líšta	M	24,400	0,00
<b>D D20 PODLAHY SYNETICKÉ</b>						
209	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	0,00
210	K	775/M1	Polymérmecent. priemyselná podlaha Panbexan prírod.+ postrek Panbexil - hr. 10 mm - dodávka a montáž	M2	54,430	0,00
<b>D D21 PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>						
211	K	781445203	Montáž obkladov siten z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 200x100 mm	M2	32,975	0,00
212	K	781489712	Pripäťatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33 do tmelu	M2	32,975	0,00
213	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	0,00
214	M	5976563600	Obkladačky keramické glazované jednotarebné hladké	M2	33,635	0,00
<b>D D22 NÁTERY</b>						
215	K	783222100	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	134,978	192,16
						0,00

S.J.O.  
v.48  
2120983216



216	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúuce základný	M2	269,956		0,00
217	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcii syntetické lazurovacím lakom napustením	M2	97,188		0,00
218	K	783726300	Nátery tesárskych konštrukcii syntetické na vzduchu schnúuce lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	97,188		0,00
219	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	M2	81,422	2,36	192,16
220	K	783894611	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 1x napustením	M2	52,800		0,00
221	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	M2	52,800		0,00
222	K	783894621	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stien 1x	M2	19,375		0,00
223	K	783894622	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stien 2x	M2	19,375		0,00
D	D23		MALBY				0,00
224	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	M2	253,849		0,00
225	K	784481010	Stierka v miestnostiach na sadrokart. konštrukcie výšky do 3,80 m	M2	72,175		0,00
D	D24		Montážne práce				0,00
D	D25		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00
226	K	21001001	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000		0,00

0.

583216

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Stavba: Prístavba požiarnej zbrojnice Sihelné

IKSO Mesto,	Sihelné	KS 3.8.2021
Obchodná ulič,	Obec Sihelné	00 314 862
Zhotoviteľ	WORK stav s.r.o.	52 337 847
Projektant	Prox s.r.o.	SK2120983216
Spracovateľ	Mosťárňak Milos	
Priznávateľ		

<b>Cena bez DPH</b>	30 000,14
DPH	6 000,03
<b>Cena s DPH</b>	<b>36 000,17</b>

Projektant: Spracovateľ:

Datum a podpis

Pečaťka

Datum a podpis

Pečaťka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečaťka

Datum a podpis

Pečaťka

### REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

KM

Stavba: Prístavba požiarnej zbrojnice Sibehné

Miesto: Sibehné  
Objednávateľ: Obec Sibehné  
Zhotoviteľ: WORK slav s.r.o.

Datum: 03.08.2021  
Projektant: Prox s.r.o.  
Spracovateľ: Maslaniak Milos

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
Objekt	SO 16474	30 000,14	36 000,17
		30 000,14	36 000,17

ICP